檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏北高級中學　函

地址：90741屏東縣鹽埔鄉彭厝村莒光路168

號

承辦人：許育純

電話：(08)7937493#588

電子信箱：s21894@yahoo.com.tw

受文者：嘉義縣立昇平國民中學

發文日期：中華民國106年2月15日

發文字號：屏北教字第1060000872號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳如附件(0000872A00_ATTCH2.odt)

主旨：檢送本校「國立屏北高級中學清華原住民教育實驗專班10

6學年度免試入學獨立招生簡章」，惠請協助貴校符合報

名資格之原住民族應屆畢業生辦理相關報名作業，請查照

。

說明：

一、小清華原住民教育實驗專班緣起於八八水災，由清華大學

發起，並與本校合作，於民國99年起開始設班，提供充分

的獎助學金、住宿和學習環境，盼能培養具備堅強之自然

生態知識、身心均衡發展之優秀原住民，為原住民族部落

永續發展植根奠基。

二、報名方式：採通訊報名。符合申請資格之學生，依其志願

並經家長同意後，由就讀學校向本校集體報名，不收報名

費。簡章下載請至國立屏北高中網頁http://www.ppsh.pt

c.edu.tw(右側)→原住民專班學生入學資訊→最新消息。

三、注意事項：

(一)報名時間：106年6月16日(五)下午17:00前(郵戳為憑)

。國中端負責老師請先至網站下載「106學年度屏北清華

5

1060000607

嘉義縣立昇平國民中學

106/02/15

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

原民專班免試入學獨立招生國中基本資料身分登錄」，

填寫報名學生基本資料，email至ppsh588@ppsh.ptc.ed

u.tw許育純老師。再寄送書面資料。

(二)郵寄地址：90741屏東縣鹽埔鄉彭厝村莒光路168號，教

務處原住民學程主任 收。

(三)報名條件：原住民籍學生，且國中會考成績國文科成績

達「基礎」以上。

(四)超額比序方式：申請人數超過招生名額60名時，將依簡

章規定進行超額比序，擇優錄取(請參閱簡章第3頁及附

件六)。

(五)保障名額：為強化多元族群之特色，將保障行政院原民

會認定原住民族16族群每一至少2名入學額 (族別認定

以戶口名簿或籍謄本登載之為準)。

四、其他相關規定請參閱簡章，或電詢本校(08)7937493轉588

，教務處許育純老師。

正本：全國公私立國中

副本：本校教務處 2017-02-15
16:02:56